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	 【主日崇拜程序】◇客語堂8:30~09:30 ◇國語堂10:00~11:30 

	1、 以等候宣告敬拜神

   ◇ 宣 召  ◇ 要 等 候 主  ◇ 使 徒 信 經（會 眾 起 立）
	司會、會眾

	2、 以揚聲讚美敬拜神 

詩 歌：(客)  唱一首天上的歌、十字架
 (國) 神是愛、我的心你要稱頌耶和華、教友聯合 

       禱 告： ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥    

    啟 應： ‥‥‥‥‥‥ 詩篇 103篇‥‥‥‥‥‥‥‥‥              
	  會   眾
  會   眾

	三、以領受真道敬拜神

    獻 詩：‥‥‥‥‥‥‥ 輕輕聽 ‥‥‥‥‥‥‥‥                   

    經 文：（國）（客）約翰福音13:31~35
    證 道：（國）（客）彼此相愛
	寶山小組
牧  師

	四、以回應奉獻敬拜神

    詩 歌：‥‥‥‥‥‥ 獻上感恩 ‥‥‥‥‥‥‥‥
奉 獻：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
	  會   眾

	五、以關懷相交敬拜神

    歡迎新朋友＆彼此問安：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
    報告＆代禱：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
	會  眾

司會、會眾

	六、以領受祝福敬拜神

    詩 歌：‥‥‥‥‥‥‥ 主禱文 ‥‥‥‥‥‥‥‥‥
    祝 禱：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
	會   眾

牧   師

	


◆ 本月金句~  約翰福音13:34~35    
	我賜給你們一條新命令，乃是叫你們彼此相愛，我怎樣愛你們，你們也要
怎樣相愛，你們若有彼此相愛的心，眾人因此就認出你們是我的門徒了。


◆ 教會生活的提醒 
1.奉獻：奉獻是每位基督徒對上帝的感恩敬拜，是個人甘心樂意的行動。若您不明白奉獻

的意義，請您還不要奉獻。
2.政治：政治的層次遠低於神國度的層次，因此我們尊重會友個人的政治立場及所支持的

黨派，但請勿在教會中談論推廣個人的政治理念、競選拉票，以免引起無謂的爭論。
3.借貸：我們鼓勵會友於發現其他弟兄姐妹在衣食上短缺時主動免費供應，但不鼓勵會友間

有借貸或其他金錢上的來往。
4.互助會：若有會友起會，純屬個人行為，但請勿在會友中邀人入互助會。
5.商業行為：我們尊重從事各行各業的會友都可以被動地受託為弟兄姐妹服務，但請勿主動

作生意向會友推銷商品或邀人作直銷下線。
· 報告事項 / 肢體代禱 ~
1. 歡迎第一次來本堂聚會的新朋友，願上帝賜福您，我們盼望能繼續與您保持聯絡，歡迎您填寫留名單。
2. 今天中午有愛宴，歡迎大家留下來用餐，餐後請青橄欖小組協助收拾。
3. 今天愛宴之後1:00~2:00，舉行崇拜事奉同工會。請國語堂、客語堂：司會、司琴、投影、伴唱、音控事奉同工出席。
4. 成人主日學新一季課程《出埃及記-2》，每主日8:50~9:40在204教室上課，歡迎所有想要更多認識上帝大能、經歷祂奇妙作為的弟兄姐妹報名參加。
5. 下一季服事表已經印製，請服事同工向崇拜部領取。若需要調整，請提早自行和同工對換，並通知素鑾傳道。
6. 本學年社區事工：週二國小彩虹媽媽說故事、週三弱勢家庭學童課輔班、週五國中得勝者輔導課程、週六美語品格營，都已經開課，請代禱。
7. 總會支援苗栗福音堂主日獻詩，9/28(日)上午8:20在教會集合出發，9:30~10:30崇拜與獻詩，預計12:00回到教會，報名請洽育倫傳道。

8. 總會「兒童主日老學老師聯誼會」10/4(六) 9:30~13:00在新竹勝利堂舉辦，由周育如老師主講「幸福人生之鑰：情緒發展與情感學習 」，限額100名，報名請洽育倫傳道。

9. 總會大會9/27週六9:00在新竹勝利堂舉行，本堂牧者與三位執事代表參加。
10. 許世烈弟兄的母親許黎阿好老媽媽9/15息勞歸天，願主扶持安慰遺族。
9/26週五晚上7:30 在許家（文昌街29號）舉行家庭追思禮拜。
9/27週六下午2:30在本堂舉行安息告別禮拜。今天國語崇拜後，喪禮詩班練習，歡迎參加。
◆《本週Q.T.讀經進度》靈修指引請參考「活潑的生命」9月號
   【日】拉5:1~17 【一】拉6:1~12【二】拉6:13~22【三】拉7:1~10

   【四】拉7:11~28【五】拉8:1~20【六】拉8:21~36
◆【本月詩歌】 ～ 教友聯合 ～ 靈糧詩選312首（歌譜在招待桌備索） 
   1. 兄弟相愛相親，可知天福已臨，彼此聯合，同意同心，真如天上良民。
   2. 在父寶座之下，盡心盡力祈求，一樣盼望，一樣害怕，一樣安慰憂愁。
   3. 我也將你體諒，你也代我擔當，倘或見人愁苦非常，大家憐惜心傷。
   4. 在地不免分離，互覺心中難受，然想在天復遇之期，足可盼望等候。
◆ 證道經文：約翰福音13:31~35
   證道題目：彼此相愛
   證道大綱： 一、主賜下相愛吩咐
二、眾人認出主門徒

三、務要跟耶穌腳步
	內容
	時間
	地點
	人數
	下週聚會內容

	客語堂崇拜
	週日08:30-09:30
	102室
	40
	

	兒童讀經
	週日09:00-09:50
	206室
	11/2
	

	國語堂崇拜
	週日10:00-11:30
	三樓大堂
	109
	

	兒童主日學
	週日10:00-11:30
	206室
	28/8
	

	成人主日學
	  週日08:50-09:40
	201室
	17/1
	     嗎哪鵪鶉

	客語小組
	隔週二19:30-21:00
	102室
	--
	

	文山小組
	週三19:30-21:00
	201室
	7
	

	青橄欖小組
	週三19:30-21:00
	袁榮亨家
	6
	聖經大作戰

	芥菜種小組
	週四10:00-12:00
	102室
	12
	如何教養孩子品德

	寶山小組
	週四10:00-12:00
	201室
	14
	讀書會

	禱告會
	週四20:00-21:30
	101室
	8
	

	教師小組
	週四16:00-17:30
	201室
	2
	

	恩典小組
	週五20:00-21:30
	201室
	8
	更新變化

	碧潭小組
	週五20:00-21:30
	徐蘭章家
	8
	家庭追思禮拜

	芎林小組
	週五20:00-21:30
	黃天箭家
	5
	

	少年團契
	週六16:00-17:30
	201室
	8
	動動手腳

	青年團契
	週六19:00-20:30
	201室
	5
	上帝的話

	


◆ 9/14奉獻徵信明細  主日：NT 14,480兒主：NT265
	十一奉獻
	十一奉獻
	建堂奉獻
	感恩奉獻

	    編號
	   金額
	    編號
	   金額
	  編號  
	  金額
	編號
	金額

	0004
	 11,000   
	 0044    
	5,000        
	   101  
	  40,000
	0039
	   2,000

	0012
	 5,000
	
	
	   0454 
	   500
	  0431
	   1,000

	0013
	 7,000
	
	
	   0013 
	 7,000
	0459
	  1,000

	0014
	 7,000
	
	
	  0014
	   7,000
	 0467  
	   1,000    

	0015
	  1,500
	
	
	  0015
	  1,500
	
	

	0256
	 10,000
	
	
	  0446
	6,000
	
	

	0455
	1,500
	
	
	   0455 
	   2,600
	
	

	  0466
	    500
	
	
	
	
	     
	

	
	
	小 計
	48,500
	小 計
	   64 ,600  
	   小 計  
	   5,000


◆ 建堂基金及愛宴基金 金額(NT$)，截至2014.9.14止
	建堂基金
	45,532,249
	已收奉獻
	42, 307,902
	尚需奉獻
	3,224,347

	  愛宴基金
	  170,000
	已收奉獻
	   61,198
	 尚需奉獻
	  108,802

	奉獻洽詢或索取奉獻者編號，請在下班時間聯絡：羅琼芳姊妹 0958-221-121
服 事 事 工
9/21
9/28

10/5
國

語

堂

講員
葉輔宏

郭素鑾
葉輔宏
司會、司琴、伴唱
天箭、夙玎、仲儀

雲玉、聖梅、舒堯

天箭、柔謙、振財
獻詩
寶山小組

芥菜種小組

超雲家
投影片
韻薇
奕晨
韻薇
音控
錫青

振財

聰明
兒童主日學
欣婷、韋杉

育倫、郁芬

主悅、慕真
夙玎、寶輝
鍬菊、郁君、凱亦

育倫、睦祈、雲玉
點名
雲玉、銘洲

雲玉、銘洲

天箭、琼芳
客

語

堂

講員
葉輔宏

溫兆攝

葉輔宏
司會、司琴、投影
天恩、惠美、佳桂

漢杰、秀菊、佳桂

天恩、映慈、佳桂
共

同

項

目

值月執事
陽波
陽波
雲玉
招待
森行、秋美、唐增

陽波、恆愛、秉鈞

銘洲、琼芳、永勝
愛宴備餐整理
青橄欖小組

芎林小組
點收奉獻
郁芬、欣婷

欣婷、秀柊

琼芳、秀柊


	


教會地址：307 新竹縣芎林鄉文山路304號     電話：03-5923728  03-5121477    


電    郵：� HYPERLINK "mailto:enlien@seed.net.tw"��enlien00@gmail.com�              網址：enling.fhl.net 


傳 道 人：葉輔宏 牧師  手機：0916-182881   謝育倫 傳道   郭素鑾 傳道


郵政劃撥帳號：16464576     華南商銀竹東分行    帳號：301-20-021569-0


戶    名：財團法人臺灣省中華基督教信義會恩霖堂  統一編號： 02846953



































































